ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2016 г. N 859

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 27 ИЮЛЯ 2012 Г. N 775

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 27

июля 2012 г. N 775 "Об акцизных марках для маркировки алкогольной

продукции" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012,

N 32, ст. 4562; 2015, N 21, ст. 3103) следующие изменения:

абзац утратил силу с 1 октября 2018 года. - Постановление

Правительства РФ от 27.09.2018 N 1140;

в абзаце первом подпункта "б" пункта 6 слова "с 1 сентября 2016 г."

заменить словами "с 1 сентября 2017 г.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ